1
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NINH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2151/UBND - NC

	        Quảng Ninh, ngày 13 tháng 6 năm 2011

        V/v tập huấn, tuyên truyền, phổ biến

quy định về phòng, chống tham nhũng và các

văn bản pháp luật về Thanh tra, khiếu nại, tố cáo.
	 Kính gửi:
	 Văn phòng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tỉnh

Xét đề nghị của Văn phòng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tỉnh tại Tờ trình số: 28/VP BCĐ ngày 25/5/2011, về việc ban hành Kế hoạch tập huấn, tuyên truyền, phổ biến quy định về phòng, chống tham nhũng và các văn bản pháp luật về Thanh tra, khiếu nại, tố cáo, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
- Đồng ý với đề nghị của Văn phòng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng về việc ban hành Kế hoạch tập huấn, tuyên truyền, phổ biến quy định về phòng, chống tham nhũng và các văn bản pháp luật về Thanh tra, khiếu nại, tố cáo cho đội ngũ cán bộ chủ chốt cấp xã trên địa bàn toàn tỉnh (Thời gian mỗi hội nghị tập huấn là 01 ngày).
- Văn phòng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tỉnh lập dự trù kinh phí tập huấn gửi Sở Tài chính thẩm định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.
          Thừa lệnh Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo để Văn phòng Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tỉnh biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Như trên (để thực hiện);
- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài chính;
- V0, V1, NC, TM3;
- Lưu:  VT, NC;
       07 bản  - CV 81
	TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

                             Cao Tường Huy